
 

  
  УКРАЇНА 

           ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   

 

РІШЕННЯ
 

№553 

26.12.2023                                                                                                            м. Хуст 
 

 

Про надання дозволу КНП «Хустська 

центральна лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради на 

проведення капітальних ремонтних робіт  

 

           Розглянувши клопотання КНП «Хустська центральна лікарня імені 

Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради від 13.12.2023 № 

3896/02-17; 13.12.2023 №3894/02-17; 13.12.2023 №3893/02-17 та від 13.12.2023 

№3895/02-17 про надання дозволу на проведення капітальних ремонтних робіт в 

м. Хуст по вул. І. Франка, 113, керуючись ст.34 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Переліку будівельних робіт, які не 

потребують документів, що дають право на їх виконання, та після закінчення 

яких об’єкт не підлягає прийняттю в експлуатацію, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 7 червня 2017 р. № 406, ст. 29, п.2. ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Хустської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Надати дозвіл КНП «Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 43221703) на 

проведення капітальних ремонтних робіт в м. Хуст по вул. І. Франка, 113 за 

наступними проєктами: 

           1.1 «Капітальний ремонт даху лікувального корпусу КНП Хустська ЦЛ 

імені Віцинського О.П.»; 

           1.2. «Капітальний ремонт частини приміщень четвертого поверху 

(реабілітаційне відділення) КНП Хустська ЦЛ імені Віцинського О.П.»; 

           1.3. «Капітальний ремонт внутрішніх мереж теплопостачання, 

водопостачання та водовідведення лікувального корпусу КНП Хустська ЦЛ 

імені Віцинського О.П.»; 

           1.4. «Капітальний ремонт частини приміщень цокольного поверху КНП 

Хустська ЦЛ імені Віцинського О.П.». 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови І. В. Подолея. 

 

В.о. міського голови                                                                         Василь КАЛИН 


